



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Stopa Holding ApS

Risingevej 19, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 38 13 47 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Rune Marc Stopa Paridon
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	12
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	20



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stopa Holding ApS Risingevej 19 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 38 13 47 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Marc Stopa Paridon
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	AjourCare ApS, Stenløse



Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	139.805	-1
Resultat af primær drift	4.910	-1
Finansielle poster, netto	-3.803	-23
Årets resultat	714	-25
Balance:		
Balancesum	28.824	32
Egenkapital	729	15
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	14.307	-8
Investeringsaktivitet	-9.980	40
Finansieringsaktivitet	49	0
Pengestrømme i alt	4.376	32
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	222	0
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	83,6	191,6
Soliditetsgrad	2,5	46,9
Egenkapitalforrentning	191,9	-333,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Stopa Holding ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere tjenesteydelser til den offentlige primære og sekundære sundhedssektor. Dette gøres ved vikarvirksomhed eller som direkte personlig hjælp til borgere i eget hjem.

Strategi og målsætninger

Koncernen har leveret gode resultater i et svært marked, hvor eksterne faktorer, har gjort det komplekst at operere i sundhedsbranchen.

Koncernen opererer indenfor et sundhedsfagligt område med både vikar, respiratoriske brugere og hjemmepleje fritvalgsordning.

Koncernens strategi er fokuseret på tre kerneværdier:

Primært ligger fokus på nærområdet, hvor vi kan skalere vores forretningsområder samtidig med vi er nærværende. Vi vil indgå i og vinde relevante udbud og købe profitabel vækst. Det giver os mulighed for at gear de operationelle synergier skabt ved at servicere vores mange regionale og kommunale kunder.

Sekundært er, at sikre tilfredsstillende profit på alle forretningsområder ved at optimere vores ressourcer og sørge for effektive processer samtidig med vi udnytter digitale muligheder. Vi har forbedret vores indtjeningssevne, mens vi har transformeret vores forretning i en udfordrende tid for AjourCare.

Tertiært vil vi skabe en konkurrencemæssig fordel ved at blive endnu bedre til det vi allerede er gode til og fokusere på kerneværdierne; Nærvær, Professionalisme og Udvikling. Vi investerer i ressourcer til rekruttering af de bedste medarbejdere og effektiv planlægning, så vi kan sikre stabil leverance og give øget værdi til vores kunder.

Vi har lært meget i 2022, som har gjort os stærkere og bedre rustet til fremtiden:

Resultatet 2022 ligger over budget grundet effektiviseringer i omkostningerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -15 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 714 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 139.805 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 714 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Ledelsesberetning

Videnressourcer

Der arbejdes med kvalificeret og i stor grad højt specialiseret personale, der rekrutteres til de enkelte opgaver. Al personale udvælges gennem en systematiseret rekrutteringsproces, der er afpasset formålet med ansættelsen; Vikar, Respiratorisk hjælper eller medarbejdere til administrative opgaver på kontorerne.

Forinden selvstændigt arbejde, gennemføres en specialiseret clearingsproces, der afklarer personens faglige og menneskelige kvalifikationer, dokumentation for at alle relevante oplysninger er indhentet, og medarbejderen er fundet egnet til selvstændigt arbejde.

Eksternt miljø

Koncernen har ikke forårsaget nogen direkte væsentlig påvirkning af det eksterne miljø.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen vil fortsætte med at udvikle kernekompetencerne indenfor rekruttering og planlægning. Vi investerer i nye systemer for at imødekomme øget digitalisering og automatisering.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022	2021	2022	2021
	139.805.281	-1.188	-14.616	-1.188
	Bruttofortjeneste			
1	Personaleomkostninger	-133.498.958	0	0
2	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.396.537	0	0
	Driftsresultat	4.909.786	-1.188	-1.188
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.169.467	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-3.803.012	-3.133.543	-23.331
	Resultat før skat	1.106.774	21.308	-24.519
3	Skat af årets resultat	-393.038	692.428	0
4	Årets resultat	713.736	713.736	-24.519



Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2022	2021	2022	2021	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Erhvervede rettigheder	500.000	0	0	0
6	Goodwill	4.525.750	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.025.750	0	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	12.919.467	0
8	Deposita	323.569	0	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	323.569	0	12.919.467	0
	Anlægsaktiver i alt	5.349.319	0	12.919.467	0
Omsætningsaktiver					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.319.732	0	0	0
9	Udskudte skatteaktiver	126.646	0	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	846.868	0
	Andre tilgodehavender	502.161	0	10	0
10	Periodeafgrænsningsposter	118.063	0	0	0
	Tilgodehavender i alt	19.066.602	0	846.878	0
	Likvide beholdninger	4.408.311	32.374	416.559	32.374
	Omsætningsaktiver i alt	23.474.913	32.374	1.263.437	32.374
	Aktiver i alt	28.824.232	32.374	14.182.904	32.374



Balance 31. december

Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022	2021	2022	2021
Egenkapital				
Virksomhedskapital	40.000	40.000	40.000	40.000
Overført resultat	689.217	-24.519	689.217	-24.519
Egenkapital i alt	729.217	15.481	729.217	15.481
Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	49.123	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	901.868	0	12.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	516.532	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.520.215	11.813	2.520.215	11.813
Selskabsskat	382.184	0	154.440	0
Anden gæld	24.241.625	5.080	10.250.000	5.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.095.015	16.893	13.453.687	16.893
Gældsforpligtelser i alt	28.095.015	16.893	13.453.687	16.893
Passiver i alt	28.824.232	32.374	14.182.904	32.374

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

13 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.519	0	-24.519
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-24.519	0	15.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	713.736	0	713.736
	40.000	689.217	0	729.217

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.519	-24.519
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-24.519	15.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	713.736	713.736
	40.000	689.217	729.217



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2022	2021
Årets resultat	713.736	-24.519
14 Reguleringer	8.689.130	23.331
15 Ændring i driftskapital	8.706.859	16.893
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	18.109.725	15.705
Renteindbetalinger og lignende	-3	0
Renteudbetalinger og lignende	-3.803.012	-23.331
Pengestrøm fra ordinær drift	14.306.710	-7.626
Pengestrømme fra driftsaktivitet	14.306.710	-7.626
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-3.120.687	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-323.569	0
Køb af virksomhed	-3.439.100	0
Køb/salg af værdipapirer	-3.096.540	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	0	40.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-9.979.896	40.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	49.123	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	49.123	0
Ændring i likvider	4.375.937	32.374
Likvider 1. januar 2022	32.374	0
Likvider 31. december 2022	4.408.311	32.374
Likvider		
Likvide beholdninger	4.408.311	32.374
Likvider 31. december 2022	4.408.311	32.374



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2022	2021	2022	2021
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	121.020.802	0	0	0
Pensioner	10.198.660	0	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.279.496	0	0	0
	133.498.958	0	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	222		0	
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver				
Afskrivning på koncerngoodwill	624.137	0	0	0
Afskrivning på rettigheder	500.000	0	0	0
Afskrivning på goodwill	272.400	0	0	0
	1.396.537	0	0	0
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	382.184	0	-692.428	0
Årets regulering af udskudt skat	10.854	0	0	0
	393.038	0	-692.428	0
4. Forslag til resultatdisponering				
Overføres til overført resultat			713.736	0
Disponeret fra overført resultat			0	-24.519
Disponeret i alt			713.736	-24.519



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
5. Erhvervede rettigheder				
Kostpris 1. januar 2022	0	0	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	1.500.000	0	0	0
Kostpris 31. december 2022	1.500.000	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0	0	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-500.000	0	0	0
Årets afskrivninger	-500.000	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.000.000	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	500.000	0	0	0
6. Goodwill				
Kostpris 1. januar 2022	0	0	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	5.844.687	0	0	0
Kostpris 31. december 2022	5.844.687	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0	0	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-422.400	0	0	0
Årets afskrivninger	-896.537	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.318.937	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.525.750	0	0	0



Noter

	Modervirksomhed			
	31/12 2022	31/12 2021		
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	0	0		
Tilgang i årets løb	16.250.000	0		
Kostpris 31. december 2022	16.250.000	0		
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.793.604	0		
Udbytte	-6.500.000	0		
Opskrivninger 31. december 2022	-2.706.396	0		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	0	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-624.137	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-624.137	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.919.467	0		
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.496.550	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	3.120.687	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Stopa Holding ApS
AjourCare ApS, Stenløse	100 %	10.422.917	3.793.604	12.919.467
		10.422.917	3.793.604	12.919.467



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
8. Deposita				
Kostpris 1. januar 2022	0	0	0	0
Tilgang i årets løb	323.569	0	0	0
Kostpris 31. december 2022	323.569	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	323.569	0	0	0
9. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	0	0	0	0
Udskudt skat af årets resultat	126.646	0	0	0
	126.646	0	0	0
<p>Selskabet udskudte skatteaktiv består af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Den midlertidige forskel vil blive udlignet over tid, hvormed skatteaktivet vil blive realiseret.</p>				
10. Periodeafgrænsningsposter				
<p>Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende abonnementer og licenser.</p>				
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>				
				t.kr.
Goodwill				2.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				18.320
12. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
				t.kr.
Leasingforpligtelser				3.374
Garantiforpligtelser				5.900
Lejeforpligtelser				1.689
Eventualforpligtelser i alt				10.963



12. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.524 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 3.374 t.kr.

Garantiforpligtelserr:

Selskabet har stillet bankgaranti på 5,9 mio. kr. til sikkerhed for kontraktindgåelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Datterselskabet AjourCare ApS er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab FPB Holding ApS pr. 12. april 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Stopa Holding ApS

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.



Noter

	Koncern	
	2022	2021
14. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.396.537	0
Kursregulering værdipapirer	3.096.543	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.803.012	23.331
Skat af årets resultat	393.038	0
	8.689.130	23.331
15. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-18.939.956	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	27.646.815	16.893
	8.706.859	16.893


